
部門 チーム名

【監督・選手】

姓 名 姓ふりがな 名ふりがな 学年 備考

監督

先鋒

次鋒

中堅

副将

大将

【申込責任者】

氏名

住所 〒　　-　　　 岩手県　　　　　市/町/村　

電話 -　　　- 出られない時間帯

【協力審判員】

姓 名 称号・段位

1

2

3

4

【駐車台数調査】

県営武道館の駐車場の駐車台数に限りがあるため、あらかじめ予定台数を調査しています。

貴団・学校において、当日父兄および関係者が、会場の駐車場を利用する際の予定台数をご記入下さい。

なお、これは事前調査であって、記入した台数をすべて駐車できるというものではありません。

車種 乗用車 マイクロバス 中・大型バス 合計

台数

Excelでは、このシートをチーム数分コピーしてください。１団体、１ファイルで申し込みできます。
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